DATENBLATT
Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett,
2.0mm, 1m
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 27-06-2023 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0

Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50
Seite 3/3
Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Länge Längentoleranz
O0323.0,5 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 0,5m 0,5 m ±5 %
O0323.1 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 1m 1,0 m ±5 %
O0323.2 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 2m 2,0 m ±5 %
O0323.3 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 3m 3,0 m ±5 %
O0323.5 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 5m 5,0 m ±5 %
O0323.7,5 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 7,5m 7,5 m ±5 %
O0323.10 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 10m 10,0 m ±5 %
O0323.15 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 15m 15,0 m ±5 %
O0323.20 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 20m 20,0 m ±5 %
O0323.25 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 25m 25,0 m ±5 %
O0323.30 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 30m 30,0 m ±5 %
O0323.35 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 35m 35,0 m ±5 %
O0323.40 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 40m 40,0 m ±5 %
O0323.45 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 45m 45,0 m ±5 %
O0323.50 Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM4, LSZH, erika violett, 2.0mm, 50m 50,0 m ±5 %
Zeichnungen